АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВИИКОВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

18.04.2019г № 26-0

с. Кожевникове) Кожевниковского района Томской области

Об утверждении отчета о реализации ведомственных целевых программ
за I квартал 2019 года

В связи с реализацией постановления Главы Кожевниковского района
от 13.12.2016г № 675 «О порядке разработки, утверждения, реализации и
мониторинга реализации ведомственных целевых программ
Кожевниковского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы

«Поддержание минимально гарантированного уровня бюджетной
обеспеченности сельских поселений при распределении дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности между поселениями
Кожевниковского района» за I квартал 2019 года согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

2. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы
«Информационное и техническое обслуживание процесса реформирования
муниципальных финансов» за I квартал 2019 года согласно приложению 2 к
настоящему приказу

Начальник Управления финансов O.JL Вильт

Приложение 2
к приказу № 26-0 от 18.04.2019г

УТВЕРЖДАЮ

(Руководитель СБП)

Отчет о реализации ВЦП СБП за I квартал 2019 года
Информационное и техническое обслуживание процесса реформирования

муниципальных финансов
(Наименование ВЦП)

Управление финансов Администрации Кожевниковского района
(Наименование СБП)

Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

Наименование
мероприятия

ВЦП

Коды классификации
расходов бюджетов

План I кв
(тыс.руб)

Факт I кв
(тыс .руб)

Отклонение

Причины
отклоненийраздел,

подраздел
целевая
статья

вид
расходов

тыс.
руб.
(гр.5 -
гр. 6)

%
(гр. 6 /гр.
5 х  100)-
100

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 .Лицензионное и
консультационное
сопровождение
используемых в
работе
программных
продуктов

0113 7951300000 244 0,000 0,000 0 0 Нет

Итого по ВЦП 0,000 0,000

Раздел II. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)

Наименование
мероприятия

ВЦП

Наименование
показателя

Единица
измерения

Значения
показателя в
2019 году

Отклонение,
% (гр. 5 /
гр. 4 х
100)-100

Причины
отклоне
нийплан I кв Факт I кв

1 2 3 4 5 6 7
1. Сопровождение
комплексной
автоматизирован
ной системы
управления
процессом
планирования и
исполнения бюджета

2. Развитие
автоматизированной
системы бюджетный
контроль

Количество договоров
(муниципальных контрактов),
исполняемых в текущем
финансовом году

ед - -

Исполнитель: Т.Ю. Тененёва

Приложение 1
к приказу № 26-0 от 18.04.2019г

(Руководитель СБП)

Отчет о реализации ВЦП СБП за I квартал 2019 года
Поддержание минимально гарантированного уровня бюджетной обеспеченности сельских

поселений при распределении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
между поселениями Кожевниковского района

(Наименование ВТ ITT)
Управление финансов Администрации Кожевниковского района

(Наименование СБП)

Раздел I. Исполнение ВЦП по расходам

Наименование
мероприятия

ВЦП

Коды классификации
расходов бюджетов

План I кв
(тыс.руб)

Факт I кв
(тыс.руб)

Отклонение

Причины
отклоненийраздел,

подраздел
целевая
статья

вид
расходов

тыс.
руб.
(гр.5 -
гр. 6)

%
(гр. 6 /гр.
5 x 1 0 0 )-
100

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 .Расчет и
предоставление
дотации на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности
сельских
поселений

1401 7952300000 511 2 554,353 2 554,353 0 0 Нет

Итого по ВЦП 2 554,353 2 554,353

Раздел II. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)

Наименование
мероприятия

ВЦП

Наименование
показателя

Единица
измерения

Значения
показателя в
2019 году

Отклонение,
% (гр. 5 /
гр. 4 х
100)-100

Причины
отклоне
нийплан I кв факт I кв

1 2 3 4 5 6 7
1. Расчет и
предоставление
дотации на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности
сельских поселений

Г арантированный уровень
бюджетной обеспеченности
сельских поселений после
выравнивания бюджетной
обеспеченности относительно
критерия выравнивания уровня
бюджетной обеспеченности

%

Количество муниципальных
образований, участвующих в
расчете и распределении дотаций
на выравнивание бюджетной
обеспеченности сельских
поселений из районного фонда
финансовой поддержки и сельских
поселений

ед 8 8

УТВЕРЖДАЮ
Ж  _£2__ей>&  Г.

Исполнитель: Т.Ю. Тененёва